
  
SPRAWOZDANIE 

STAROSTY HAJNOWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

z działalności Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Hajnowskim za rok 2018 

Powiatowa Komisja Bezpieczeństwa i Porządku została powołana na podstawie art. 38b ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), Zarządzeniem  

nr 3/2019 Starosty Hajnowskiego z dnia 11 lutego 2019 roku w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego, w celu wspierania realizacji zadań Starosty z zakresu zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w innych ustawach z zakresu 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Członkowie Komisji to osoby dysponujące fachową 

wiedzą, doświadczeniem zawodowym oraz kwalifikacjami nabytymi w związku z pełnioną funkcją. 

Pozwoliło to na stworzenie dobrej współpracy pomiędzy przedstawicielami władz jednostek samorządu 

terytorialnego, a wszystkimi służbami, inspekcjami oraz strażami odpowiedzialnymi za poszczególne 

elementy składające się na całokształt systemu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie 

hajnowskim. W 2018 roku komisja odbyła dwa posiedzenia, pierwsze 8 marca 2018 r. zgodnie z przyjętym 

planem pracy komisji, które poświęcone było ocenie stanu bezpieczeństwa. Na Posiedzeniu Komisji 

omówiono następujące zagadnienia: 

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu hajnowskiego w 2017 roku; 

2. Ocena stanu spowodowana wystąpieniem grypy sezonowej w powiecie hajnowskim (Państwowy 

Powiatowy Inspektor Sanitarny w Hajnówce); 

3. Informacja z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony 

Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego. 

4. Ocena skuteczności działań powiatowych służb, inspekcji i straży nakierowanych na poprawę 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży wypoczywających na terenie powiatu hajnowskiego, podejmowanych 

w ramach programu prewencyjnego „Bezpieczne ferie 2018” (Komenda Powiatowa Policji, Komenda 

Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej). 

Drugie posiedzenie odbyło się 12 października 2018 r. Na posiedzeniu Komisji omówiono następujące 

zagadnienia: 

1. Ocena skuteczności działań powiatowych służb, inspekcji i straży nakierowanych na poprawę 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży wypoczywających na terenie powiatu hajnowskiego, podejmowanych 

w ramach programu prewencyjnego „Bezpieczne wakacje 2018” (Komenda Powiatowa Policji, Komenda 

Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej), 

2. Omówienie zasad współpracy i funkcjonowania 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej na terenie 

powiatu hajnowskiego. 

Starosta Hajnowski 

Andrzej Skiepko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 lutego 2019 r.

Poz. 1203
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